- Hinc pastores curatores 3829.  
 Hinc hat mich der Teufel 1522.  
 Hiob adducitur ut homo 5564.  
 Hiob dicit: Factus est mihi 195.  
 Hiob dicit: Militia est 6370.  
 Hiob est exemplum miseric. 792. 2826.  
 Hiob est mire rhetoricus 142.  
 Hiob exemplum est peccantibus  
   3338.  
 Hiob hat zwei Capitel 6829.  
 Hiob inquit: Militia 6370.  
 Hiob maximas sustinuit 737. 2375.  
 Hiob non est ita locutus 475.  
 Hiob verleuret auf eiumat 5564.  
 His duobus scriptis 6184.  
 Hispani, Itali et Galli nihil 1328.  
 Hispani sollen das Ungarische Land  
   2751b.  
 Hispanorum arrogantia 6308.  
 Historia Christi tripl. 1070. 3111.  
 Historia de casu pnerorum 4945.  
 Historia olim dicebatur 1429.  
 Historia, quae describit 2993.  
 Historiae in bibliis 2822.  
 Historiae Romanorum nominant 297.  
 Historiae sunt exempla 789. 2822.  
 Historiae vet. test. praeclariss. 2753a.  
 Historiam dixit de cons. Erf. 1620.  
 Historiam hanc recit. Lucas pictor  
   1464.  
 Historiographi mirantur 4019.  
 Hoc anno, id est 5301.  
 Hoc argumentum: Pueri non 2904 a.  
 Hoc autem legi 3151a.  
 Hoc bonum signum est 4991.  
 Hoc caput praedicat 5192.  
 Hoc caput totam doctrinam 3043 b.  
 Hoc certo seio animadvertisendum  
   2795a.  
 Hoc civiliter, vafre 2090.  
 Hoc confert bapt. parv. 2904 b.  
 Hoc debet nobis esse solatio 2329a.  
 Hoc decennium tanta prodigia 2660 b.  
 Hoc dicitur contra 1065.  
 Hoc eam ob causam factum 689.  
 Hoc ego concedo, sed 5451.  
 Hoc est certissimum, Deum 3197.  
 Hoc est illorum argumentum 2487 b.  
 Hoc est nobis prohibitum 3935.  
 Hoc est officium Angelorum 4945.  
 Hoc est signum malae conse. 4524.  
 Hoc est singulare 4332.  
 Hoc est speciosissimum 5473.  
 Hoc est verum, demn Leipzig 5576.  
 Hoc et prophetae conqueruntur 1729.  
 Hoc etiam maxime docendi 5176.  
 Hoc faciam, ut ipse 6215.  
 Hoc facile concedimus 4805.  
 Hoc facile credo 3860.  
 Hoc factum est me invito 3846.  
 Hoc fecit ut praedicator 712.  
 Hoc festum merito 4433.  
 Hoc fit secundum volunt. 3224.  
 Hoc genus animalium 4424.  
 Hoc genus vitae est 2507.  
 Hoc intelligitur corporaliter 2204.  
 Hoc me male habet, daß 1499.  
 Hoc me male habet Erasmus 3194.  
 Hoc me vivo faciunt 2346 b.  
 Hoc meum consilium do vobis 1727.  
 Hoc mihi mirum esse 2367.  
 Hoc mihi placet in papistis 2899.  
 Hoc mihi placet, quod iura 2298.  
 Hoc miratur mundus 3294 b.  
 Hoc necessarium est propter Erford.  
   4431.  
 Hoc negotium ipsi principi 4410.  
 Hoc nomen Herz 2782a.  
 Hoc non est faciendum 4333.  
 Hoc non est theologicum 3840.  
 Hoc non potest fieri 3692.  
 Hoc nunc est impossibile 260.  
 Hoc peccatum occidere 6338.  
 Hoc periculosum est 4373.  
 Hoc possum gloriari me 4990.  
 Hoc quaero, utrum digamus 1503.  
 Hoc relinqu post me 837.  
 Hoc scandalum semper fuit 3234.  
 Hoc semper haerebat mihi 5553.  
 Hoc unum defuit omnibus 1177.  
 Hoc unum me mortuo 5310.  
 Hoc vero bonum signum est 4991.  
 Hoc verum est in omni genere 4823.  
 Hoc video, quod non pugnat 5730.  
 Hodie est aureum saeculum 258.  
 Hodie mane incipiebat Sathan 2361.  
 Hodie plures vivunt, qui 4908.  
 Hodiernus annus salutis 5813.  
 Homicidae summi sunt 2911b.  
 Hominem facientem, quod in se 3118a.